
25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:07Bunert- Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW91.(454)1

00:04:10KGS Osterather. Str.  132005HUST, NikitaM91.(441)2

00:04:12Wahlscheider Stadtläufer2005SCHREINER, JulianM92.(455)3

00:04:142005SCHWETLICK, LenaW92.(456)4

00:04:182005MUNDT, AnnikaW93.(446)5

00:04:22TFG Nippes2004MÖHL, SophieW101.(445)6

00:04:23DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(453)7

00:04:262005WEPLER, SarahW94.(457)8

00:04:372002ATAMTÜRK, Peri PiyaW121.(180)9

00:04:39TFG Nippes2006BAKAYOKO, MunaW81.(449)10

00:04:39TuS Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(22)11

00:04:45DoJo-Kicker2007VAN UEM, SvenM72.(447)12

00:04:512004WALOSCHEK, JulianaW102.(448)13

00:04:56Die rasenden Erdmänner2006MENNIG, FlorianM81.(444)14

00:05:072006UNRUH, IsabelW82.(99)15

00:05:08Frisch2007FRISCH, LasseM73.(67)16

00:05:092004COESTER, ChristianM101.(450)17

00:05:18Dojo-Kicker2008MENCORIOS, JoelM61.(452)18

00:05:212006KRENZEL, MarkM82.(443)19

00:05:582006FLOCK, FionaW83.(451)20

00:06:012008WÜST, Helena-SoeW61.(107)21

00:06:042008KRENZEL, LenaW62.(442)22

00:06:40LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM51.(53)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2014, 11:34 Uhr



25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:07Bunert- Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW91.(454)1

00:04:142005SCHWETLICK, LenaW92.(456)2

00:04:182005MUNDT, AnnikaW93.(446)3

00:04:22TFG Nippes2004MÖHL, SophieW101.(445)4

00:04:262005WEPLER, SarahW94.(457)5

00:04:372002ATAMTÜRK, Peri PiyaW121.(180)6

00:04:39TFG Nippes2006BAKAYOKO, MunaW81.(449)7

00:04:512004WALOSCHEK, JulianaW102.(448)8

00:05:072006UNRUH, IsabelW82.(99)9

00:05:582006FLOCK, FionaW83.(451)10

00:06:012008WÜST, Helena-SoeW61.(107)11

00:06:042008KRENZEL, LenaW62.(442)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2014, 11:34 Uhr



25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:10KGS Osterather. Str.  132005HUST, NikitaM91.(441)1

00:04:12Wahlscheider Stadtläufer2005SCHREINER, JulianM92.(455)2

00:04:23DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(453)3

00:04:39TuS Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(22)4

00:04:45DoJo-Kicker2007VAN UEM, SvenM72.(447)5

00:04:56Die rasenden Erdmänner2006MENNIG, FlorianM81.(444)6

00:05:08Frisch2007FRISCH, LasseM73.(67)7

00:05:092004COESTER, ChristianM101.(450)8

00:05:18Dojo-Kicker2008MENCORIOS, JoelM61.(452)9

00:05:212006KRENZEL, MarkM82.(443)10

00:06:40LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM51.(53)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2014, 11:34 Uhr



25. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. OKTOBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDER- UND SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:05:092004COESTER, Christiangesamt17.(450)1

KINDER M11
00:04:39TuS Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt11.(22)1

KINDER M5
00:06:40LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt23.(53)1

KINDER M6
00:05:18Dojo-Kicker2008MENCORIOS, Joelgesamt18.(452)1

KINDER M7
00:04:23DoJo-Kicker2007MOTTE, Fridtjofgesamt7.(453)1

00:04:45DoJo-Kicker2007VAN UEM, Svengesamt12.(447)2

00:05:08Frisch2007FRISCH, Lassegesamt16.(67)3

KINDER M8
00:04:56Die rasenden Erdmänner2006MENNIG, Floriangesamt14.(444)1

00:05:212006KRENZEL, Markgesamt19.(443)2

KINDER M9
00:04:10KGS Osterather. Str.  132005HUST, Nikitagesamt2.(441)1

00:04:12Wahlscheider Stadtläufer2005SCHREINER, Juliangesamt3.(455)2

KINDER W10
00:04:22TFG Nippes2004MÖHL, Sophiegesamt6.(445)1

00:04:512004WALOSCHEK, Julianagesamt13.(448)2

JUGEND W12
00:04:372002ATAMTÜRK, Peri Piyagesamt9.(180)1

KINDER W6
00:06:012008WÜST, Helena-Soegesamt21.(107)1

00:06:042008KRENZEL, Lenagesamt22.(442)2

KINDER W8
00:04:39TFG Nippes2006BAKAYOKO, Munagesamt10.(449)1

00:05:072006UNRUH, Isabelgesamt15.(99)2

00:05:582006FLOCK, Fionagesamt20.(451)3

KINDER W9
00:04:07Bunert- Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, Celinegesamt1.(454)1

00:04:142005SCHWETLICK, Lenagesamt4.(456)2

00:04:182005MUNDT, Annikagesamt5.(446)3

00:04:262005WEPLER, Sarahgesamt8.(457)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Oktober 2014, 11:34 Uhr


